
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:05 Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:52 Dronningens Tvær-
gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:28 Alhambravej  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:30 Fuglemosen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

09:49 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:51 Linde Allé  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

11:17 Henrik Steffens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

12:32 Havkajakvej Eftersyn Foretaget eftersyn ved landsiden af Lagunebroen grundet melding fra Politiet om lilla forurening i 
vandet. Forurening på stranden til venstre for broen var i ca. 25 m. længde og ca. 25 cm. bredde. 
Forurening på stranden til højre for broen var i ca. 15 m. længde og 15 cm. bredde. 
Vurderet at det ikke er effektivt at iværksætte en akut indsats for opsamling af forureningen. 
Informeret By og Havn om situationen. 

12:36 Herstedvang Brandalarm Varm motor på produktionsmaskine har givet lidt røg i lokale. 
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12:47 Slotsherrensvej Eftersyn Eftersyn efter brand i gasdåse på ukrudtsbrænder. intet at bemærke. 

14:00 Hovedvejen Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

14:20 Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:53 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:54 Paul Bergsøes Vej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

17:49 Betty Nansens Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:24 A.C. Meyers Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:31 Digevangsvej Brandalarm Ild i papir som var efterladt på tændt kogeplade. 

21:22 Tårnhusstræde Ild i container Mindre containerbrand, slukket med 1 HT. 

22:00 Bernstorffsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:10 Boeslundevej Eftersyn Eftersyn for røglugt - intet at bemærke. Mistanke om opstart af grill i nærliggende have 

22:44 Oliemøllegade Eftersyn Eftersyn for aktiveret intern røgalarm. Intet at bemærke. 
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22:48 Sundholmsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

00:00 Damhusdalen Naturbrand Ild i knallert slukket med en HT.  

02:40 Paul Bergsøes Vej Ild i knallert Ild i knallert, sluttet med trykvandslukker. 

03:23 Egevangen Eftersyn Eftersyn for røglugt. Område gennemgået, bål fundet som årsag. Slukket med 1 HT-rør 

05:33 Sydholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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